
 

 

 

   お得意先各位 

 

２０１６年夏期休業のご案内 

向暑の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別のご愛顧を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

 

さて、8 月のお盆時期における弊社休業及び配送に関しましてご案内申し上げます。 

「休業」 
8 月 13 日（土）～16 日（火）まで休業させて頂きます。 
（11 日（木）は、祝日となりますので休業とさせて頂きます。） 
 
「配送」 

8 月 13 日（土）～16 日（火）までお休みさせて頂きます。 

 

最終出荷受付は 8 月 12 日（金）12 時でございます。 

12 時までにお受けした分は当日出荷致します。 

 

8 月 12 日（金）出荷分は、最短で北海道・四国・九州・離島へ 14 日（日）、それ以外

の地区は 13 日（土）にお届け予定となります。 

土日でもお届け致しますが、道路・配送状況により遅れる場合がございますので 

ご了承下さい。 

尚、お盆明けの出荷は、8 月 17 日（水）からとなっております。 

 

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解頂けますよう宜しくお願い申し上げます。 

Bichemic 

〒103-0013 
東京都中央区日本橋人形町 3 丁目 6-7 
人形町共同ビル 7Ｆ 
バイケミックジャパン株式会社 
TEL: 03-6661-6460  FAX: 03-6661-6461 


